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Rada Ministrów na posiedzeniu 14 lutego 2017 roku przyjęła strategię na rzecz
Odpowiedzialnego Rozwoju do roku 2020. Swoje miejsce w niej znalazł projekt
Beskidzkiego Centrum Narciarstwa. O losy owego przedsięwzięcia postanowił zapytać
Tadeusz Mendrek, radny Rady Powiatu Cieszyńskiego w swojej interpelacji.
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W treści interpelacji zawarte zostały informacje dotyczące samego projektu. Celem projektu Beskidzkiego Centrum
Narciarstwa jest budowa innowacyjnej gospodarki turystycznej w rejonie Beskidów. Przedsięwzięcie ma mieć
kluczowe znaczenie dla rozwoju regionu. Projekt pilotażowy realizowany jest w ramach Kontraktu Terytorialnego,
umożliwiających uzyskaniu preferencji w finansowaniu przedsięwzięcia ze środków krajowych i unijnych.

- Celem koordynacji i monitoringu wszelkich prac, prowadzonych w ramach realizacji wspomnianego
projektu oraz zapewnienie realizacji zadań Beskidzkiego Centrum Narciarstwa, powołano Komitet
Sterujący. Jedną ze stron Komitetu Sterującego jest Powiat Cieszyński, reprezentowany przez Starostę (…)
z uwagi na fakt, że w wyniku ostatnich wyborów do powiatu nastąpiły zmiany na stanowisku Starosty i
Zarządu Powiaty oraz w Radzie Powiatu proszę o informacje czy: Powiat Cieszyński nadal jest stroną
porozumienia powołującego Komitet Sterujący projektu? Kto reprezentuje Powiat Cieszyńskie w
Komitecie Sterującym? Jakie działania podejmuje Komitet Sterujący w realizacji projektu Beskidzkie
Centrum Narciarstwa? Jaki jest stopień zaawansowania wykonania projektu? – pyta w interpelacji Tadeusz
Mendrek.

W odpowiedni na interpelację wicestarosta Janina Żagań w zastępstwie starosty poinformowała, że nigdy nie
zawarto żadnego porozumienia, którego stroną byłby Powiat Cieszyński – czy to stroną porozumienia o
współpracy, czy jako członek Komitetu Sterującego. Podjęte zostały wstępne kroki, jednak szereg kwestii
formalnych związanych z propozycją, które musiały być przeanalizowane, sprawił, że kwestia ta nie została
przedłożona radzie pod obrady.

- Projekt porozumienia pomiędzy Powiatem Bielskim a Powiatem Cieszyńskim, Gminą Bestwina, Gminą
Brenna, Gminą Czechowice-Dziedzice i Gminą Szczyrk, był przedmiotem posiedzenia Zarządu Powiatu 14
czerwca (2017 roku – przyp. Red.) Konsekwencją tego porozumienia miało być zaangażowanie Powiatu (…)
ze względu na szereg kwestii formalnych, które wymagały głębszego przeanalizowania, Zarząd nie
zdecydował się na przekazanie materiału pod obrady Rady i temat został odłożony na czas późniejszy. Do
sprawy nie powrócono i nie zawarto żadnego porozumienia, którego stroną byłyby Powiat Cieszyński –
wyjaśnia Janina Żagań.
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